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Original - Systemtoilettenrollen

ST10-Kompatibel

_coz_

9001 ISO 14001

ISO 50001

PRODUKTBESCHREIBUNG

BlackSatino Original Systemtoilettenrollen bieten dem Benutzer optimalen Komfort und Hygiene. Diese Toilettenrollen werden
CO,-neutralisiert aus recycelten Officepapier, als wichtigster Rohstoff hergestellt. Ebenfalls werden die Produkte in einer
benutzerfreundlichen, leicht zu offnenden Verpackung geliefert.

Uber eine Kreislaufvereinbarung kann das Officepapier, welches in Ihrer Organisation als Abfall anfillt, als Rohstoff fiir BlackSatino Original
Toilettenpapier eingesetzt werden. Gerne konnen Sie sich Uber die Moglichkeiten bei uns informieren.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Farbe
Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen

EAN CU

Qualitat

Lagen

Blattgrof3e
Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Lauflange Rolle (m)

Blatt / Rolle

Rollen / Pack

Inhalt

Flachengewicht g/m2/Lage
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

VPE

EAN VE

Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)

Nettogewicht / Transporteinheit (kg)

EAN Palette

Palette

Nettogewicht / Palette (kg)
Hohe Palette (cm)

VE / Palette

Weif3
ST10

FSC® zertifiziert, EU Ecolabel, Cradle to Cradle Silver, CO2 neutralisiert,

Dermatest Siegel
4000735328017
100% Recycling
2
14x9,8
13,8
4
100
712
24
24 Rollen
15,5
8,6
7.5
42
8710561005742
28
56
29,3
7.5
4000735328031
EURO
305,2
235,5

42
Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.blacksatino.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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Artikelnummer Palette 313831

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.blacksatino.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26 T +49 (0)2932 307-0 www.blacksatino.eu
59757 Arnsberg F +49 (0)2932 307-8040 info@blacksatino.eu

05.02.2023 Seite2/2


http://www.tcpdf.org

